['pynmel, Typ Nel

I'pymma Ne 1

MECCEJIb Mapust
BEPJIATAS Codps
T'YBAPEBUY Dmunus
TAJUTAJTIA Kapuna
BOBEPCKA I Anacracus
OHET'MHA Eprenus
CBUPBYTOBUY Kupa

I'pymma Ne 2

BAHBKOBA Awnna
TEPEIINHA Co¢wus
MAPUYEHKO Ekarepuna
JAYDOHUK Haranus
VITAKOBA Anekcangpa
SIIMHA Dnna

I'pymna Ne 3

BEJISIEBA Jlapss
HAYMKHHA Codbs
KYP3UHA Enuzasera
CMHPHOBA fIpocnasa
CEPABUHA Enena
KOHCTAHTHHOBA En

I'pynma Ne 4

TPABKMHA Tauncus
EPMIJIOBA Mapsbsna
MUHBKOBA JIr060B5
BOYAPOBA DnbBupa
JINCNYHUKOBA Arata
PBIYKOBA AnHa

I'pynna Ne 5

YAMKA Kcenmust
®OOKHMHA Anna
EPO®EEBA Ilonuna
BOJIYKOBA Bapsapa
MAMMUHA Codus
MUXAMIOBA Denuna

Yemnuonat C3PO 1o ¢pexToBaHUIO CPEHAN MY>KUUH U KESHIUH

CIIOP KOMETA

CIIIOP KOMETA

CIIOP KOMETA

YOP Nel, CITAPTAK
HI'Y M. JIECTADTA, K
CITAPTAK, ®K METPOII
I'BHOY CIIb T'ATIO

CIIIOP KOMETA
CIIIOP KOMETA
CIIOP KOMETA
CIIIOP BBIBOPI'CKOT'O
CIIOP BBIBOPT'CKOI'O
I'BHOY CIIb T'’ATIO

CIIOP KOMETA
CIIIOP KOMETA
KIIBCM

CITAPTAK

I'BHOY CIIb I'’/ITIO
CIIIOP BBIBOPI'CKOT'O

CIIOP KOMETA
CIIIOP KOMETA
CIIOP KOMETA
I'BHOY CIIb T'ATIO
CIIOP BBIBOPT'CKOI'O
KIIBCM

I'BHOY CIIb I'’/ITIO
I'BHOY CIIb T'ATIO
CIIOP KOMETA
CIIIOP KOMETA

YOP Nel

CIIIOP BBIBOPI'CKOT'O
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0.167
0.667
0.667
0.500
0.833
0.333
0.333

/B

1.000
0.400
0.600
0.000
0.800
0.200

/B

0.800
1.000
0.400
0.200
0.200
0.400

/B

0.400
0.800
0.800
0.200
0.000
0.800

/B

0.600
0.400
0.800
0.400
0.800
0.000

IIK3.

TIK3.
14

20
13
-14

TIK3.

IIK3.

10
-1

-19

H.Y.

25
26
21
29
15
20

HY.
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16
20

22
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24
25
14

11
21
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23
22
11
15
23

H.Y.
23
14
23
20
24
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Yemnuonat C3PO no ¢peXTOBaHUIO CPEHIU MY>KUYUH U KEHITUH

¢ 08 mo 13 despans 2021 rojga r. Beibopr

ca0I1s JKEHIIUHBI

Pefitunr rpynmst, Typ Nel (ynopsimouuTs o pedTHHTY - 31 cnopTcMeH)

paHr | GaMuIus U UMs cyosexT PO | n/B IK3. | H.Yy. | Tpymma

1 | HAYMKHHA Co CIIb 1.000 16 25 | xBamudunmpoBan
2 | BAHBKOBA Arsr | CIIb 1.000 14 25 | xBamUpHUIIPOBAH
3 | BOBEPCKAS Ana | CIIb 0.833 17 29 | xBamuHUIIPOBAH
4 | YHTAKOBA Anex | CIIb 0.800 13 22 | xBamudumpoBan
5 | BEJIIEBA Jlapest | CIIb 0.800 11 24 | xBamudumpoBan
6 | EPO®EEBA Ilomu | CIIb 0.800 10 23 | xBamUpHUIUPOBAH
7 | MAMUHA Codus | CIIb 0.800 9 24 | xBamUpHUIIPOBAH
8 | PbIYKOBA Anna | CIIb 0.800 8 23 | xBamudumpoBan
9 | EPMUJIOBA Map | CIIb 0.800 6 23 | kBamUpUIUPOBAH

10 | MUHBKOBA JIro6 | CIIb 0.800 6 22 | xBamUpHUIAPOBAH

11 | TYBAPEBUY Omu | CIIb 0.667 5 26 | xKBaTUpHUIUPOBAH

12 | BEPJIATAS Cods | CIIb 0.667 5 25 | kBamupUIUPOBAH

13 | MAPYEHKO Exkar | CIIb 0.600 9 20 | xBamudumpoBan

14 | YAMKA Kcenns CIIb 0.600 8 | 23 | xBanuduumpoBan

15 | TAJUIAHOA Kapur | CIIb 0.500 -2 21 | xBamuduUIIpoOBaH

16 | TPABKUHA Tauc | CIIb 0.400 2 22 | xBamudumpoBan

17 | KOHCTAHTUHO | CIIb 0.400 2 21 | xBamudunmposan

18 | BOJTYUKOBA Baps | CIIb 0.400 -1 20 | xBamUpHUIUPOBAH

19 | TEPEILIMHA Co¢ | CIIb 0.400 -2 16 | xBamuduIIpoBaH

20 | KYP3UHA Enuzas | CIIb 0.400 -4 14 | xBamudumpoBan

21 | ®OKHNHA Anna CIIb 0.400 -7 14 | kBamuduuupoBaH

22 | CBUPBYTOBUY | CIIb 0.333 -4 20 | xBamUpHUIUPOBAH

23 | OHEI'MHA Egsren | CIIb 0.333 -9 15 | xBamuduumpoBan

24 | CEPABUHA Enen | CIIb 0.200 | -10 11 | xBamudunmposan

25 | BOYAPOBA OnsB | CIIb 0.200 | -12 11 | BHIOBIBIIMIA

26 | SAIINMHA Dnna CIIb 0.200| -14 6 | BEIOBIBIIMIT

27 | CMUPHOBA fpo | CIIb 0.200 | -15 9 | BHIOBIBIINIA

28 | MECCEJIb Mapus | CIIb 0.167 | -12 14 | BBIOBIBIIUIT

29 | JUCNYHUKOBA | CIIb 0.000 | -10 15 | BHIOBIBIIMIA

30 | MUXAMJIOBA D | CIIb 0.000 | -19 BBIOBIBIINH

31 | AY®HUK Haranu | CIIb 0.000| -20 5 | BIOBIBIIUI
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